PKC

Poccicrie
KommyHanbHue

| ] Cucrems:
AO «TamboBckue
: KOMMYHanbHbI€ CUCTEMbI» Mpynna
KU 392000, Poccus, Tambos, mMarepuanos:
yn.TynuHosckas 4. 5
Ne onpocHoro 1 Koa MTP B EK000528
nucra: EHC PKC:

HaumeHosaHue MTP: CeTka oguHapHas nonnadpupHas Ne 13-1

:ﬁ' Haun:::::;r;t;iggsfzeTpa Pa3mepHOCTb TpeboBaHuA 3aKasuuka
®YHKUUOHANbHLIE MAPAMETPbI
KOHCTpYKUMA MNonycap»esoe nepenneteHune,
TepmoPpuKCcauna, Npoknerka
KPOMOK.

1.2 Wos CNuUpanbHbIM, CKPENOYHLIN,
pa3beMHbIN.

1.3 KoanyecTso HUTEM OCHOBLI 1 B NOr. CM wT 13

14 KONu4ecTso HUTEN yTKa B 1 nor. cMm wr 6,5

1.5 [nameTp HUTU OCHOBbI MM 0,65

1.6 OuameTp HUTK yTKa MM 0,80

124 Bo3ayxonpoHnuaemocTb Ky6 M/KB.M B MUH 122

1.8 MNepenneTeHue Capxa ¥z ¢ enkoobpasHon
AvaroHanbklo

1.9 MaTtepuan HuTen Monuacpup

2 KOMMJIEKTAUUA

21 CeTka oguHapHas nonvapupHas Ne 13-1 i 4

2.2 Pazmepsbl MM 2000x6650

2.3.

24,

2.5.

2.6.

21

2.8.

dUNO 0TBETCTBEHHOrO:

FopkuH WA,

[OMKHOCTb:

HauanbHuk CBO

TenegoH / Paka:

+7(4752)700-700 A06.6600

SOnNeKTPOHHbIN aapec:

GorkinlA@tamcomsys.ru

Moanuce:

—

[MpeKkTop TEXHU4ECKOro
aenaprameHTa:

MNoanuce:




